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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30009320

30013566

30004322

30003469

30003214

30001801

30008339

30019684

30010978

30013049

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES SANGONERA LA VERDE

IES VEGA DEL TADER 

IES SAN JUAN BOSCO

C.I.F.E.A. 

IES POLITECNICO

C.I.F.E.A. 

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA
IES INGENIERO DE LA CIERVA

CPR MUS  CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE MURCIA

MULA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

JUMILLA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

MURCIA

MURCIA

MULA

SANGONERA 
LA VERDE O 
ERMITA 
NUEVA
MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

JUMILLA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

MURCIA

MURCIA

0590009

0590010

0590017

0590108

0590115

0591202

0591208

0591219

0591219

0594460

Tiempo 
Parcial 11

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO 
14/10/2013

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO 
11/10/2013

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO 
14/10/2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 08/10/2013     -      Listado a  07 de Octubre    de 2013, a las 17:57

Página 2 de 8

Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30002404

30008558

30000766

30003469

30013529

30001308

30008698

30008901

30001746

IES ALCÁNTARA

IES RAMON Y CAJAL

IES VICENTE MEDINA

IES SAN JUAN BOSCO

I.E.S.O. SIERRA ALMENARA

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES EL PALMAR

IES SIERRA MINERA

IES ISAAC PERAL

ALCANTARILL
A

MURCIA

ARCHENA

LORCA

LORCA

CARAVACA DE
LA CRUZ

MURCIA

UNIÓN (LA)

CARTAGENA

ALCANTARILL
A

MURCIA

ARCHENA

LORCA

PURIAS

CARAVACA DE
LA CRUZ

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

UNION (LA)

CARTAGENA

0590I01

0590001

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

0590005

0590006

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO 
14/10/2013

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO 
14/10/2013

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO 
10/10/2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

30/09/13

08/10/13

07/10/13

02/10/13

25/09/13

04/10/13

30/09/13

26/09/13

03/10/13

Sustituye a 034787082

Sustituye a 022461230

Sustituye a 048416941

Sustituye a 023273361

Sustituye a 023272718

Sustituye a 074219336

Sustituye a 022930325

Sustituye a 048535879

Sustituye a 023206575

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30003202

30009320

30013451

30007864

30001746

30010942

30008753

30012999

30001758

IES ARZOBISPO LOZANO

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES MAR MENOR

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES ISAAC PERAL

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES DR.PEDRO GUILLEN

IES MONTE MIRAVETE

IES JIMENEZ DE LA ESPADA

JUMILLA

MULA

SAN JAVIER

YECLA

CARTAGENA

MAZARRÓN

ARCHENA

MURCIA

CARTAGENA

JUMILLA

MULA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

YECLA

CARTAGENA

MAZARRÓN

ARCHENA

TORREAGÜER
A

CARTAGENA

0590006

0590006

0590006

0590006

0590008

0590008

0590009

0590009

0590010

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO 
11/10/2013

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO 
14/10/2013

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO 
10/10/2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

27/09/13

06/10/13

09/10/13

30/09/13

03/10/13

25/09/13

03/10/13

09/10/13

03/10/13

Sustituye a 048465593

Sustituye a 034817056

Sustituye a 034820597

Sustituye a 077568801

Sustituye a 022920846

Sustituye a 048395045

Sustituye a 029059250

Sustituye a 027473943

Sustituye a 023031848

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 08/10/2013     -      Listado a  07 de Octubre    de 2013, a las 17:57

Página 4 de 8

Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30009319

30012872

30013451

30009332

30012771

30013451

30007876

30019052

30012288

IES INFANTA ELENA

IES RECTOR DON FRANCISCO 
SABATER GARCÍA

IES MAR MENOR

IES PRADO MAYOR

IES D. ANTONIO HELLIN COSTA

IES MAR MENOR

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

I.E.S.O. PUEBLOS DE LA VILLA

IES CAÑADA DE LAS ERAS

JUMILLA

MURCIA

SAN JAVIER

TOTANA

MAZARRÓN

SAN JAVIER

YECLA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

JUMILLA

CABEZO DE 
TORRES

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

TOTANA

PUERTO DE 
MAZARRON

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

YECLA

FUENTE 
ALAMO

MOLINA DE 
SEGURA

0590010

0590010

0590010

0590010

0590011

0590011

0590011

0590017

0590017

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO 
10/10/2013

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO 
11/10/2013

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO 
14/10/2013

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO 
11/10/2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

25/09/13

02/10/13

03/10/13

06/10/13

27/09/13

25/09/13

30/09/13

01/10/13

27/09/13

Sustituye a 027476384

Sustituye a 077705819

Sustituye a 023021812

Sustituye a 027454002

Sustituye a 023002547

Sustituye a 052819029

Sustituye a 077564452

Sustituye a 034797537

Sustituye a 022910014

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30018837

30007864

30013499

30011764

30010152

30012045

30010978

30019684

30006197

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES ORÓSPEDA 

IES MIGUEL HERNANDEZ

IES SAN ISIDORO

IES LA FLOTA

IES INGENIERO DE LA CIERVA

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA

IES MIGUEL DE CERVANTES

MOLINA DE 
SEGURA

YECLA

CARAVACA DE
LA CRUZ

ALHAMA DE 
MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

LORCA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

YECLA

ARCHIVEL

ALHAMA DE 
MURCIA

DOLORES 
(LOS)

MURCIA

MURCIA

LORCA

MURCIA

0590017

0590017

0590018

0590019

0590058

0590106

0590107

0590118

0590118

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO 
11/10/2013

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO 
11/10/2013

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO 
10/10/2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01/10/13

05/10/13

30/09/13

09/10/13

09/10/13

02/10/13

26/09/13

03/10/13

22/08/13

Sustituye a 074323350

Sustituye a 073995592

Sustituye a 048484494

Sustituye a 027466791

Sustituye a 034808714

Sustituye a 023271924

Sustituye a 052801768

Sustituye a 048500954

Sustituye a 079309322

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30008698

30009010

30008996

30012288

30013451

30012835

30012276

30003469

30009320

IES EL PALMAR

IES ALJADA

IES EL BOHÍO

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES MAR MENOR

IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA

IES MEDITERRANEO

IES SAN JUAN BOSCO

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

SAN JAVIER

ALCÁZARES 
(LOS)

CARTAGENA

LORCA

MULA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

PUENTE 
TOCINOS

DOLORES 
(LOS)

MOLINA DE 
SEGURA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

ALCAZARES 
(LOS)

CARTAGENA

LORCA

MULA

0591205

0591209

0591220

0591222

0591222

0591225

0591225

0591227

0591227

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO 
10/10/2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

07/10/13

03/10/13

01/10/13

04/10/13

26/09/13

07/10/13

07/10/13

05/10/13

08/10/13

Sustituye a 023038536

Sustituye a 034829797

Sustituye a 052826943

Sustituye a 022458347

Sustituye a 004555455

Sustituye a 023007860

Sustituye a 034828090

Sustituye a 026213979

Sustituye a 048429449

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30018461

30019313

30011703

30009757

30012057

30013049

30018096

EXT.DE E.O.I. EXTENSION DE MULA 

EOI DE SAN JAVIER

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARTAGENA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

CPR DANZA  CONS. PROFESIONAL 
DE DANZA 

CPR MUS  CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE MURCIA

E ARTE ESCUELA DE ARTE

MULA

SAN JAVIER

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MULA

SAN JAVIER

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0592011

0592011

0592012

0592012

0594415

0594431

0595522

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

S

N

N

N

N

N

LAS CLASES SE 
IMPARTIRÁN EN LA EX. 
DE FUENTE ALAMO

1

1

1

1

1

1

1

01/10/13

01/10/13

23/09/13

30/09/13

03/10/13

01/10/13

30/09/13

Sustituye a 029062796

Sustituye a 022985274

Sustituye a 074438115

Sustituye a 048612658

Sustituye a 023001717

Sustituye a 034805781

Sustituye a 034814585

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 08/10/2013     -      Listado a  07 de Octubre    de 2013, a las 17:57

Página 8 de 8

Murcia, a 07 de octubre de 2013

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


